Полное наименование организации
(Сокращенное наименование организации)

ПРИКАЗ № __

	[bookmark: _Hlk149225926]дата
	(Город)

О проведении вводного инструктажа
В соответствии со статьи 214 Трудового кодекса, пунктом 10 Правил обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ___________________(ФИО, должность) предоставлять специалисту по охране труда (ФИО) информацию о вновь принятых в ___________ работниках, в день подписания с ними трудового договора.
[bookmark: _GoBack]2. Руководителям структурных подразделений направлять на вводный инструктаж по охране труда в службу охраны труда всех вновь принятых работников и иных лиц, участвующих в производственной деятельности организации (работников, командированных в организацию (подразделение организации), лиц, проходящих производственную практику) до начала выполнения ими трудовых функций.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _Hlk149223334][bookmark: _Hlk149226249]
________________________/_______________
      (должность, Ф.И.О.)              (подпись)

С приказом ознакомлены:

Дата

Должность сотрудника                подпись                     ФИО

Дата

Должность сотрудника                подпись                     ФИО